‐ a firma singola per gli impegni fiscali, contributivi e assicurativi ordinari (versamenti tramite 

F24) per importi illimitati   

‐ a firma singola per i soli contratti di coproduzione di spettacoli e nei limiti del budget 

approvato dal Consiglio di Amministrazione per importi fino a 150.000,00 

(centocinquantamila);  

- attua le direttive del datore di lavoro organizzando l'attività lavorativa e vigilando su di essa 

affinché siano rispettate la normativa sulla sicurezza ed igiene del lavoro, sulla trasparenza, 

anticorruzione e modello organizzativo ex L.